
Imię i nazwisko
Księgowość

1 CUWO Katarzyna Staniewicz 37 422082815 k.staniewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 CZP 3 Filomena Błaszczyk 15 422082771 f.blaszczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 MOS2 Izabela Kwaśniak 26 422082813 i.kwasniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 MOS4 Anna Fritz 26 422082813 a.fritz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 PPP1 Sandra Kujawska-Komorowska 13 422082805 s.kujawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 PPP2 Renata Kutkowska 15 422082771 r.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 PPP3 Beata Fornalska 13 422082805 b.fornalska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 PPP4 Karolina Jaskółowska 13 422082804 k.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 PPP5 Ewa Obersztyn 35 422082754 e.obersztyn@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

10 PPP6 Katarzyna Wiechowicz 13 422082805 k.wiechowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 SPPPdM Bożena Basiuras 12 422082802 b.basiuras@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 SOSW1 Grobel Marzena 12 422082803 m.grobel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 SOSW3 Magdalena Kobielska 12 422082803 m.kobielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 SOSW4 Krzysztof Szulc 12 422082802 k.szulc@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 SPPPDZ Renata Kutkowska 15 422082771 r.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 SPWRiT Izabela Kwaśniak 26 422082813 i.kwasniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 XI LO Małgorzata Cichocka 34 422082734 m.cichocka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 VIII LO Halina Anduła-Arafat 35 422082756 h.andula@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/28

19 XXIII LO Anna Lichnowska 31 422082788 a.lichnowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 XXXIV LO Krzysztof Szulc 12 422082802 k.szulc@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

21 XXX LO Joanna Swarabowicz 15 422082770 j.swarabowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

22 XLIII Hanna Muzal-Stawicka 36 422082759 h.stawicka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/26

23 XLIV Karolina Jaruga 25 422082736 k.jaruga@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 ZPM 1 Renata Kutkowska 15 422082771 r.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 ZPM 2 Karina Strzelczyk 26 422082731 k.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

26 ZPM 3 Marta Grzelak 26 422082731 m.grzelak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 ZPM 4 Emilia Szumlewicz 15 422082771 e.szumlewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 ZPM 5 Elżbieta Leśniak 22 422082751 e.lesniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 ZSG-T Irena Świderska 12 422082802 i.swiderska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 ZSP 1 Sylwia Banaszkiewicz 35 42208275 s.banaszkiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 ZSP 3 Bożena Tomczyk 35 422082757 b.tomczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 ZSP 4 Jakub Szyperski 26 422082731 j.szyperski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

33 ZSP 5 Dominika Janas-Łuczak 22 422082730 d.janas@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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34 ZSP 6 Ewa Sztrąf 26 422082731 e.sztraf@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

35 ZSP 7 Edyta Tomczak - zastępstwo 31 422082787 e.tomczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

36 ZSP 8 Agnieszka Smulska 25 422082736 a.smulska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

37 ZSR Emilia Szumlewicz 15 422082771 e.szumlewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

38 ZSG Edyta Tomczak 31 428052787 e.tomczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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